
 
Medalj regn över Bollnäs simmarna återigen… 

 
Falun 
 
För andra helgen i rad visade Bollnäs SS duktiga simmare att de verkligen hävdar sig 
inom regionen. Falu Simfestival avgjordes på Lugnets simhall med deltagare från Dalarna 
i första hand denna gång. Gästrikland var representerad av några klubbar. 
 
Egentligen skulle E Center Cup i Söderhamn ha körts denna helg, men med för få 
deltagare tvingades Söderhamns SS ställa in sin tävling. Då åkte Bollnäs SS med 13 
simmare plus nytillskottet i klubben – Jennie Persson Söderman ff. tävlandes för 
Hudiksvalls SS – till Falun istället för att få en sista genomkörare inför höstens mål – 
Sum-sim! 
 
Återigen lade BSS simmare beslag på många 
pallplatser! Av 56 starter så var man på prispallen 
29 gånger, fördelade på 17 guld, 7 silver och 5 
bronsmedaljer dvs. över hälften av alla sina 
starter! Imponerande , tyckte till och med 
speakern och mest av Minica Kraft, 12 år som 
segrade i alla sina 6 individuella lopp plus 2 guld i 
lagkapperna också! 
Hon bärgade till och med segern på 400 m Frisim – 
som hon tävlade på för första gången, endast 5 
hundradelar före en Falutjej i och för sig… Minica 
var för första gången under 30 sekunder på 50 m 
Frisim i lagkappen – 29,76 . 
 
Övriga bollnässegrar gick till Sara Ghaffari,13 år på 
100 m Fjäril, 100 m Rygg samt 400 m Medley i 
konkurrens med 14 åringarna. Matilda Åhlström,14 
år segrade i samma klass på 100, 200, 400 samt 
800 m Frisim. Daniel Lindén 13 år segrade på 100 
m Ryggsim samt Mattias Johansson, 12 år på 100 
m Fjärilsim. Dessutom var Lisa Svensson och Maja 
Magnusson med i de 2 lagkapper som BSS segrade 
i , 4 x 50 m Medley och 4 x 50 m Frisim. 
Segermarginalen till Falun var dryga 10 sekunder i 
båda stafetterna !  
 
Det ser väldigt lovande ut för dessa tjejer i lagkapperna inför Sum sim Regionsfinalen i 
Söderhamn den 22 – 23 oktober. Målsättning där är att föröka ta sig vidare till 
Riksfinalen i Uppsala där de 16 bästa lagen i Sverige får delta. Då krävs dock att alla 
tjejerna sänkar sina pers ytterliggare lite – ca 2 sekunder per simmare och att 
växlingarna sitter perfekt … 
 
En mycket nöjd tränare i Per Lindén ser nu fram mot höstens målsättning i Söderhamn – 
dit deltagare från Uppland, Dalarna, Gästrikland samt Hälsingland kommer … 
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Minica Kraft – 8 guld ! 


